نهم  و  بیست  شنبه  یک  روز  در  آینده«،  »امُید  انداز 
هیأت  اعضای  حضور  با   ،1398 سال  ماه  اردیبهشت 
مدیره، معاونان، مدیران و جمعی از رؤسای شعب بانک 

آینده، انجام شد.
اسفندماه سال 1397  پانزدهم  از  این جشنواره، که  در 
آغاز و تا پایان سی ویکم فروردین ماه سال 1398، ادامه 
داشت؛ تعداد 1.303 )یک هزار و سیصدوسه( نفر، واجد 
شرایط برای حضور در قرعه کشی، شناخته شدند. جوایز 
»امُید  انداز  پس  الحسنه  قرض  جشنواره  از  دوره  این 
جایزه  )ده(   10 تبلت،  دستگاه  1)یک(  شامل:  آینده«، 
5  )پنج( میلیون ریالی و 100 )یک صد( جایزه 1 )یک( 

میلیون ریالی بود.
پس از انجام قرعه کشی، خانم هلیا عنایت خانی، برنده 1